Приложение 16
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
им.  А.Н. Косыгина
(ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»

(ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

ПРИКАЗ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№
	-с

Москва

	«О допуске к защите

	выпускной квалификационной работы»

В соответствии с Положением о порядке проведения государственной итоговой аттестации выпускников ФГБОУ ВО «Московский государственный университет дизайна и технологии» от 17.12.2015г.
п р и к а з ы в а ю :
	1. Допустить к защите выпускной квалификационной работы

	студентов
	______
	курса
	______________________
	формы обучения

	очной, очно-заочной, заочной

	______________________________________________________________
	,

	наименование Института

	не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших

	_______________________________
	по основной образовательной

	учебный план / индивидуальный учебный план **

	программе по направлению подготовки (или по специальности)

	______________________________________________________________

	[bookmark: _GoBack]код и наименование направления подготовки(специальности)

	и успешно сдавших государственный экзамен, согласно списку:

группа _________
	1.
	Антонова Ирина Петровна**

	2.
	Иванов Петр Семенович

	3.

	…

группа _________
	1.
	Ветрова Ольга Ивановна

	2.
	Горлов Иван Сергеевич

	3.

	…

2. Начальнику управления делами довести приказ до сведения руководителей следующих подразделений: студенческого отдела кадров, отдела итоговой аттестации учебно-методического управления,

	, кафедр

	наименование Института

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебно-методической работе проф. Дембицкого С.Г.

Ректор 									В.С. Белгородский

на обратной стороне листа

	Проект приказа вносит:

	директор Института/
начальник отдела магистратуры

	подпись

	расшифровка подписи

Согласовано:

	проректор
по учебно-методической работе

	подпись

	расшифровка подписи

	начальник
учебно-методического управления

	подпись

	расшифровка подписи

	начальник
отдела итоговой аттестации

	подпись

	расшифровка подписи

*в случае обучения по ускоренной программе – индивидуальный учебный план;
**список составляется по алфавиту, в именительном падеже.